MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 70/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 02 de junho de 2023.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

EDITAL Nº 31 / 2023 - GAB-CAN - ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (COAE)

O Diretor-geral substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul – IFRS – Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação de candidatos homologados:

SEGMENTO DOCENTE

Aline Santos Oliveira

Leila de Almeida Castillo

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Vitor Secrett Bertoncello

SEGMENTO DISCENTE

Não há candidatos.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 02/06/2023 10:26)
JAIR BRUSCHI JUNIOR

DIRETOR - SUBSTITUTO

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 2808438

Processo Associado: 23361.000284/2023-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 70 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 02/06/2023

54e5a6cf47

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf